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VELKOMMEN TIL LOVSANG, BØNN OG FASTEDAGER I INRI-KYRKJA

28. - 30. AUGUST 2023

Tema for fastedagene er: Godhet

"For vi er hans verk, skapt i Kristus Jesus til gode gjerninger, som Gud på forhånd har
lagt ferdige for at vi skulle vandre i dem".  Ef 2,10

Vi kaller menigheten sammen til BØNN OG FASTE av samme grunn som mennesker alltid
har bedt og fastet. For å gå et skritt til siden og fokusere på Gud. For å innvie og
forberede oss på det som ligger foran og kjenne på vår egen svakhet og avhengighet av
Gud.

Vårt ønske er at dette først og fremst skal være en tid til å være mer sammen med Jesus.
Det kan være en god tid å hente styrke , inspirasjon og lytte til hva Gud vil si oss. 

Bibelen bruker betegnelsen. «... når dere faster» (Matteus 6,16) for å vise at faste er en del
av kristenlivet i ulike perioder. Faste kan være fra mat, men også fra sosiale medier,
trening, aktiviteter av ulike slag eller andre ting som vanligvis opptar vår hverdag. Det kan
være en dag, et måltid eller flere dager. Her er vi forskjellige og du kan sette dine egne
rammer for disse tre dagene. Om du ikke faster håper vi at du likevel vil være med
på samlingene.

FORSKJELLIGE TYPER FASTE

Bare vann, eller frukt – og
grønnsaksjuice. 

Delvis faste: f. eks ikke spise kjøtt,
kun grønnsaker og frukt eller hoppe
over 1 – 2 måltider hver dag. 

MATFASTER 
Her følger alternative fastemåter knyttet
til mat: 

Ved lengre matfaste kan det være lurt å
trappe ned på forhånd og gradvis
trappe opp. 

Velg å kutte ut sosiale medier,
underholdning el. i 1 uke, 1 dag eller
noen timer pr.dag. 

Velg å kutte ut en hobby, idrett elller
lignende for å bruke mer tid i bønn. 

Barnefamilier kan sammen bli enige
om noe de ønsker å faste fra denne
uken, f.eks et TV-program, og bruke
litt ekstra tid sammen på å be.

ANDRE FASTER 

Vi samles hver kveld kl. 19:00 



SETT AV TID TIL BØNN 

Når dere kaller på meg og kommer for å
be til meg, vil jeg høre på dere.  Dere skal

søke meg, og dere skal finne meg. Når
dere søker meg av et helt hjerte,  lar jeg

dere finne meg, sier Herren. 
Jeremia 29, 12-14

«Hensikten med faste er å løse på de bånd
som knytter oss til den materielle verden,

for på den måten å samle hele sjelens
kraft om det usynlige og evige” 

-O. Hallesby

Bibelord om faste
Jesaja 58:6, Esra 8:23, Matteus 6:16-18,
Apostlenes gjerninger 13: 2-3, 
Joel 2:12, Daniel 10: 3, 2. Mos 34:28,
Lukas 4:2, Markus 9:29

BØNNEN KJENNER INGEN GRENSER

Det dere ber om i mitt navn, vil jeg gjøre, så Faderen skal bli forherliget gjennom Sønnen. 14
Dersom dere ber meg om noe i mitt navn, vil jeg gjøre det. Joh 14:13-14.  

Be, så skal dere få. Let, så skal dere finne. Bank på, så skal det lukkes opp for dere. 8 For den
som ber, han får, og den som leter, han finner, og den som banker på, blir det lukket opp for.
_Matt 7:7-8

Derfor sier jeg dere: Alt det dere ber om i bønnene deres – tro at dere har fått det, og dere skal
få det. Mark 11:24. For noen løfter. Alt dere ber om.., be, så skal dere få. Tro på
bønnesvaret. Jesus er i går og i dag den samme. 

Når du ber så gjør det til ditt primære mål å lære Jesus bedre å kjenne samt få en
nærmere berøring av Ham. Be bønner av total overgivelse, og ta sikte på å forherlige
Gud med livet ditt. 

Bruk fastekalenderen på side 9-11, les tekstene og løft fram dagens bønneemne. Og det
aller viktigste: Sett helt enkelt av tid sammen med Gud daglig. 

Om du ikke planlegger en bønnestund så kommer den garantert ikke av seg selv. Hvis du
synes det er en utfordring å koble fra travelheten i hverdagen, så er det en fin måte å
sette på litt lovsangsmusikk for å forberede ditt hjerte til bønn



For vi er hans verk, skapt i Kristus Jesus til gode
gjerninger, som Gud på forhånd har lagt
ferdige for at vi skulle vandre i dem. Ef 2,10

Du er skapt med en hensikt. Du er Hans
(mester) verk. 
For du har skapt mitt indre, du har vevd meg i
mors liv. Salme 139:13 

Du har et oppdrag. Du er skapt til å gå i
ferdiglagte gjerninger. Gud har en plan for
ditt liv. Han vil lede hvert skritt du tar.  

Jeg vil lære deg og vise deg den veien du skal
gå. Jeg lar mitt øye hvile på deg og gir deg råd.
Salme 32:8

Vi må lære oss å gjøre gode
gjerninger for å bære frukt. 
"Våre egne folk må lære å gjøre gode
gjerninger og yte hjelp der det trengs, så
deres liv ikke skal være uten frukt". Titus
3:14

Godhet

Tema:

GODE GJERNINGER
GIR GOD FRUKT

DEN SOM TROR PÅ GUD MÅ LEGGE
VEKT PÅ Å GJØRE GODE
GJERNINGER

Bibelen viser at ved å gjøre gode gjerninger og
å hjelpe andre er et tegn på sann kristendom.
Jesus selv ber oss om å legge vekt på å gjøre
gode gjerninger. 

Jesus sa, "Alt dere gjorde mot én av disse mine
minste brødre, det gjorde dere mot meg.”(Matt
25:40) "Dere er verdens lys, ...Dere er jordens salt...,
la lyset deres skinne for menneskene..., så de kan
se de gode gjerningene dere gjør og prise deres Far
i himmelen". Matt.5,13-16

Dette er et troverdig ord, og dette vil jeg
at du alltid skal understreke når du
underviser, for at de som har kommet
til tro på Gud skal være nøye med å ta
vare på gode gjerninger. Dette er godt
og nyttig for menneskene. Titus 3:8

Lever du nær Jesu, vil han rense deg.
«Den grein som bære frukt, renser han,
for at den skal bære mere frukt.» (Joh
15,2) Uten Jesus kan ikke en kristen
bære frukt eller gjøre gode gjerninger
som holder mål for Gud.

Jesus sier: «Bli i meg, så blir jeg i dere
… Den som blir i meg, og jeg i ham, han
bærer mye frukt»  Joh 15:4



Jesus vasket føttene til disiplene.  
Han helbredet syke.
Han vekte opp døde
Han døde for våre synder.

JESUS ER VÅRT FORBILDE

Jesus gjorde alltid noe for andre. Han sa: "Slik er heller
ikke Menneskesønnen kommet for å la seg tjene, men for
selv å tjene og gi sitt liv som løsepenge for mange."
Matteus 20: 28. 

GODE GJERNINGER HAR INGEN BETYDNINGFOR VÅR FRELSE 

Bibelen er tydelig på at vi er frelst av nåde gjennom tro, ikke av gjerninger.

For av nåde er dere frelst, ved tro. Det er ikke deres eget verk, men Guds gave. Det hviler ikke på
gjerninger, for at ingen skal rose seg.”  Ef. 2:8-9

Han har frelst oss og kalt oss med et hellig kall, ikke på grunn av våre gjerninger, men etter sin egen
vilje og nåde, som er gitt oss i Kristus Jesus fra evighet av, 2. Tim 1:9

For så høyt har Gud elsket verden at han ga sin Sønn, den enbårne, for at hver den som tror på ham,
ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.  Joh 3:16

For hvis du med din munn bekjenner at Jesus er Herre, og i ditt hjerte tror at Gud har oppreist ham fra
de døde, da skal du bli frelst. Rom 10:9

"Gud trenger ikke dine gode
gjerninger, men din neste gjør

det" Martin Luther

Til enhver synder som strever og har tungt å bære sier Jesus: Kom til meg og hvil. Det er
mange troende som er sliten og har tunge byrder også. For dem er denne samme
invitasjonen ment. Legg godt merke til Jesu ord, hvis du kjenner tung belastning i din tjeneste,
og ikke ta feil av det. Det er ikke, gå, arbeid på, slik du kanskje forestiller deg. Tvert imot, det
er stopp, snu deg tilbake, Kom til meg og hvil. Aldri, aldri sendte Kristus en med tunge byrder
til arbeid; aldri, aldri sendte han en sulten, en sliten, en syk eller sorgfull, bort i noen tjeneste.
For slike sier Bibelen bare: Kom, kom, kom.  - Hudson Taylor

Gode gjerninger er ikke nødvendig for å bli frelst.
Men sann frelse utført av Gud vil ikke unnlate å

produsere de gode gjerningene som er dens frukt.
- John MacArthur

https://www.jw.org/no/bibliotek/bibelen/studiebibel/boker/matteus/20/#v40020028


Da skal de svare: «Herre, når
så vi deg sulten eller tørst
eller fremmed eller uten klær
eller syk eller i fengsel uten å
hjelpe deg?»Men han skal
svare dem: «Sannelig, jeg sier
dere: Det dere ikke gjorde
mot en av disse minste, har
dere heller ikke gjort mot
meg.» Matt 25:44-45

Helbred syke, vekk opp døde,
gjør spedalske rene, driv ut
onde ånder. For intet har
dere fått det, for intet skal
dere gi det. Matt 10:8

Den gavmilde får gode dager,
den som øser ut til andre, får
rikelig tilbake. Ord 11:25

Gi, så skal dere få: Et godt
mål, sammenristet, stappet
og breddfullt, skal dere få i
fanget. For i det målet dere
selv måler med, skal det også
måles opp til dere.» Luk 6:38

Bær byrdene for hverandre
og oppfyll på den måten
Kristi lov. Gal 6:2

Men glem ikke å gjøre godt
og dele med andre, for slike
offer er til glede for Gud.
Heb 13:16

Den som hjelper den fattige,
låner til Herren, som vil
lønne ham for det han har
gjort. Ord 19:17

Vær med å hjelpe kristne
som lider nød, og legg vinn
på gjestfrihet. Rom 12:13

Gled dere med de glade og
gråt med dem som gråter.
Rom 12:15

Slik skal også deres lys
skinne for menneskene, så
de kan se de gode
gjerninger dere gjør, og
prise deres Far i himmelen!
Matt 5:16

Bibelord om å hjelpe andre

“YOU ARE THE ONLY
BIBLE SOME

UNBELIEVERS WILL
EVER READ.” 

– JOHN MACARTHUR

Vi tjener Gud ved å tjene
andre.  Rick Warren

Ingen kan gjøre alt, men
alle kan gjøre noe.

– Max Lucado

Religion sier: 'Jeg adlyder;
derfor er jeg akseptert.’

Kristendommen sier: ‘Jeg er
akseptert, derfor adlyder jeg. –

Timothy Keller

Mine barn, la oss elske, ikke
med tomme ord, men i
gjerning og sannhet. 

1. Joh 3:18



 
Må nå fredens Gud, Han som i kraft av
en evig pakts blod førte vår Herre Jesus
Kristus, sauenes store Hyrde, opp fra de

døde, 21 må Han gjøre dere sterke til
all god gjerning, slik at dere gjør Hans
vilje, som virker i dere* det som er til

behag for Ham, ved Jesus Kristus. Ham
tilhører æren i all evighet. Amen. 

Hebr 13,20-21 

Tenk ikke bare på deres eget beste, men
på de andres. Vis det samme sinnelag
som Kristus Jesus! Fil 2:4-5

“Du skal elske Herren din Gud av hele ditt
hjerte og av hele din sjel og av all din
forstand. Dette er det største og første
bud. Men et annet er like stort: Du skal
elske din neste som deg selv.”
Matteus 22:37–39

Gjør godt mot dem som trenger det, nekt
ikke å hjelpe om det står i din makt! 
Ord 3:27

La oss ikke bli trette av å gjøre det gode.
Når tiden er inne, skal vi høste, bare vi
ikke gir opp. Gal 6:9

Men den som har mer enn nok å leve av
og likevel lukker sitt hjerte når han ser sin
bror lide nød, hvordan kan han ha Guds
kjærlighet i seg? 1. Joh 3:17

Mine brødre! Hva hjelper det om noen
sier at han har tro, når han ikke har
gjerninger? Kan vel troen frelse ham? 15
Sett at en bror eller søster ikke har klær
og mangler mat for dagen, 16 og en av
dere sier til dem: «Farvel, hold dere varme
og spis dere mette» – hva hjelper det,
dersom dere ikke gir dem det kroppen
trenger? 17 Slik er det også med troen:
Har den ikke gjerninger, er den rett og
slett død. Jak 2:14-17

Jeg er det sanne vintre, og min Far er
vinbonden.  2 Hver grein på meg som ikke
bærer frukt, tar han bort, og hver grein
som bærer frukt, renser han så den skal
bære mer.  3 Dere er alt rene på grunn av
det ordet jeg har talt til dere.  4 Bli i meg,
så blir jeg i dere. Slik som greinen ikke kan
bære frukt av seg selv, men bare hvis den
blir på vintreet, slik kan heller ikke dere
bære frukt hvis dere ikke blir i meg.  5 Jeg
er vintreet, dere er greinene. Den som blir i
meg og jeg i ham, bærer mye frukt. For
uten meg kan dere ingen ting gjøre.
Johannes 15:1-5 



Bønneemne

Bønneemnene på de neste sidene, er bønner som er hentet ut fra bibeltekstene for hver

dag. Tema for bønne og fastedagene er godhet.  Å be bibeltekstene kan være med å

hjelpe oss til å snakke med Gud når du leser tekstene. Ved å lese tekstene vil du aldri gå

tom for ting å be om. Dette hjelper oss også å holde fokus ved å la Guds Ord selv styre

våre tanker og ord.

Be Bibelen

Å be i Skriftene er nyttig av flere grunner. For det første hindrer det oss i å be feil siden det

kommer direkte fra Guds ord (Jakob 4:3). Deretter sikrer den at Gud hører og besvarer

våre bønner (1 Joh 5:14-15). Det hjelper oss også til å leve mer bibelsk baserte liv.

La Den Hellige Ånd tale til deg gjennom skriftsstedet. Du kan bare spørre, Herre, hva vil du

at jeg skal be om? 

Etter at du har brukt litt tid med teksten, kan du tilpasse den til ditt liv og situasjon. Tenk

på hva det ville bety hvis disse ordene faktisk var sanne i livet ditt. Hvordan ville livet ditt

vært annerledes? 

Når du ber, begynn gjerne med takkebønner. Salmene er full av lovprisningsbønner vi kan

bruke.  

Be Guds løfter. Gud holder alltid det han lover. Det står i Bibelen. 1. Johannes 2:25, Lukas

18:27, 1. Johannes 1:9

Vær fleksibel og bruk dette som et hjelpemiddel til å be og til å komme nærmere Gud. Du

trenger ikke bekymre deg for å gjøre det perfekt, bare sett i gang!

Egne bønneemner

Bruk også fastetiden til å be personlige bønner. I den personlige bønnen i det skjulte kan

jeg si alt til Gud. ”Utøs deres hjerte for hans åsyn”. (Salme 62:9)   ”… men la i alle ting deres

bønneemner komme fram for Gud” (Fil 4:6). ”Og kast all deres bekymring på ham, for han

har omsorg for dere”. (1 Pet 5:7). 



Takk kjære Far for den kjærlighet og godhet som du har utøst over oss ved at du
sendte oss Jesus. (Tit.3:4-7)

Takk for at jeg kan få være med å løse bånd og sette fanger fri. (Jes 58)

Takk for at jeg kan få dele med dem som ikke har. (Jes 58)

Takk for at du vil svare når jeg ber! (Jes 58)

Takk Gud at du vil gjøre oss til en vannrik hage midt i ødemarken, som et kildevell
der vannet aldri svikter. (Jes 58:11) 

Be om at vi som tror på Gud må legge vinn på å gjøre det som er godt og nyttig for
menneskene! (Tit 3:1-8) 

Vi ber om at vi klart skal se de gaver som du har gitt oss slik at vi kan tjene
hverandre i kjærlighet. (Rom 12:6)

Vi ber om at kjærligheten må være oppriktig så vi elsker hverandre og setter de
andre høyere enn oss selv! (Rom 12:9-10)

Fyll oss med all lyst til å være brennende i Ånden og glade i håpet og tålmodige i
motgangen og utholdende i bønnen! (Rom 12:11-12)

Vi ber om at du Gud må hjelpe oss til å se våre brødre og søstre som lider nød.
(Rom 12:13)

Vi ber om vilje og styrke til å gjøre godt mot dem som gjør oss ondt.  (Rom 12:14)

Vi ber om vilje til å vise enighet og holde fred med alle! (Rom 12:16)

Hjelp oss Gud til å overvinne det onde med det gode! (Rom 12:21)

Les: Titus 3:1-15,  Jesaja 58, Romerne 12

Takk for: 

Be for:

FASTEKALENDER

MANDAG



T IRSDAG

Takk for at Du gir visdom til alle som ber i tillit og tro! (Jak 1:5)

Takk for at du vil være min utholdenhet i fristelser. (Jak 1:12)

Takk for at Du har født oss på ny ved Ditt Sannhets Ord. (Jak 1:18)

Takk for at de barmhjertige skal finne barmhjertighet(Matt 5:7)

Vi ber om nåde til å se det som en glede når vi kommer i mange slags prøvelser!
(Jak 1:2) 

Vi ber om visdom til å gjøre det som er godt og rett! (Jak 1:5)

Hjelp oss Gud til å bøye oss for Ditt Ord som har makt til å frelse våre sjeler! (Jak
1:21) 

 Vi ber om lyst til å gjøre det Ordet sier! (Jak 1:22)

Vi ber om hjelp til å holde tungen i tømme slik at vårt vitnesbyrd ikke blir ødelagt
og Jesu navn vanæret! (Jak 1:26)

Vi ber om at troens frukter og gjerninger skal være synlige i våre liv og i
menigheten. (Jak 2)

Vi ber om at barmhjertighet og godhet må prege våre liv. (Jak 2:13)

Vi ber om hjelp til å være lys og salt i verden. (Matt 5:13-14)

Vi ber om hjelp til å holde ut i forfølgelse. (Matt 5:11)

Les: Jakob 1 og 2, 1, Matt 5: 1-16

Takk for:

Be for:

 



ONSDAG

Takk for at jeg er blitt kjent med det eneste navnet som det går an å bli frelst ved!
(Apgj 4:12)

Takk for at Du kan utruste oss med den samme visdom, nåde og kraft som Stefanus
og hans medarbeidere.

Vi ber om at vi må få nåde og styrke til å lyde Gud mer enn mennesker!                   
 (Ap.gj 4:19 og 5:29)

Vi ber om at det må sees tydelig på oss at vi har vært mye sammen med Jesus!    
 (Ap.gj. 4:13)

Vi ber om at vi må være fylt av nådens og bønnens ånd slik at vi fylt av DHÅ, går ut og
forkynner Ordet med frimodighet! (Sak 12:10)

Vi ber om at du må  gi oss frimodighet ved at helbredelser, tegn og under skjer i Jesu
Allmektige navn. (Ap.gj. 4:30)

 Vi ber om nåde til å bære fram vitnesbyrdet om Jesu Kristi Oppstandelse med stor
kraft! (Ap.gj. 4:33)

Vi ber om at det diakonale arbeidet i INRI enda bedre kan ta seg av mennesker i nød.
(Ap.gj. 6:1-7)

Vi ber om at søskenkjærligheten og gjestfriheten må holdes levende blant oss!     
 (Heb 13:1-2)

Vi ber om at ekteskapet må holdes i ære av alle! (Heb 13:4)

Vi ber om at kjærlighet til penger ikke må styre våre liv, men at vi stoler på Guds
omsorg på alle måter! (Heb 13:5-6) 

Vi ber om at du Herre må hjelpe oss til å stå fast i Sannheten. (Heb 13:9)

Vi ber om nåde til å stadig bære fram lovprisningsoffer, gjøre godt og dele med andre.
(Heb 13:15-16)

Les: Ap.gj. 4 og 6, Heb 13
 
Takk for:

Be for:



EGNE BØNNEEMNER:

INRI-Kyrkja 2023


